

**Stampa Bilancio**  
**Dal 22/10/2017 Al 31/12/2017**

(Artt. 2424 e 2424-bis)

Anno in corso

**CONTO ECONOMICO**

<b>A) Valore della produzione</b>	<b>1.492.113,56</b>
Ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.487.725,16
<i>Ricavi da vendite e da prestazioni</i>	1.487.725,16
<i>Rette e competenze ordinarie</i>	1.487.725,16
Altri ricavi e proventi	4.388,40
<i>Altri ricavi e proventi</i>	4.388,40
<i>Altri ricavi</i>	4.388,40

<b>B) Costi della produzione</b>	<b>1.367.802,77</b>
Acq. materie prime, di consumo e merci	38.651,73
<i>Acq. materie prime, di consumo e merci</i>	38.651,73
<i>Forniture e acquisti</i>	38.651,73
Acquisto di servizi	346.652,28
<i>Acquisto di servizi</i>	346.652,28
<i>Servizi in appalto</i>	221.087,38
<i>Utenze e servizi vari</i>	37.158,23
<i>Manutenzioni</i>	23.979,33
<i>Assicurazioni</i>	5.867,33
<i>Attività ricreative ed eventi</i>	6.282,03
<i>Compensi per consulenze</i>	35.570,64
<i>Altri acquisti di servizi</i>	16.707,34
Godimento beni di terzi	23.016,58
<i>Godimento beni di terzi</i>	23.016,58
<i>Godimento beni di terzi gestione</i>	23.016,58
Costo del personale	903.649,42
<i>Costo del personale</i>	903.649,42
a) <i>Salari e stipendi</i>	805.229,05
b) <i>Oneri sociali</i>	91.289,88
c) <i>Trattamento fine rapporto</i>	7.130,49
Ammortamenti e svalutazioni	24.402,52
<i>Ammortamenti e svalutazioni</i>	24.402,52
<i>Ammortamento immobil. immateriali</i>	939,72
<i>Ammortamento immobil. materiali</i>	12.901,02
<i>Svalutazioni crediti compresi att. circ</i>	10.561,78
Variaz.rimanenze mat.1^,mat.cons.,merci	1.084,36
<i>Variaz.riman. mat.1^,mat.cons.,merci</i>	1.084,36
<i>Rimanenze iniziali</i>	45.785,74
<i>Rimanenze finali</i>	-44.701,38
Oneri diversi di gestione	30.345,88
<i>Oneri diversi di gestione</i>	30.345,88
<i>Oneri diversi di gestione</i>	30.345,88

DIFFERENZA tra VALORE e COSTI di PRODUZIONE (A-B) 124.310,79

<b>C) Proventi e oneri finanziari</b>	
16) Altri proventi finanziari	1.913,09
<i>Altri proventi fin. diversi da precedent</i>	1.913,09
<i>Altri proventi fin. diversi da precedent</i>	1.913,09

TOTALE PROVENTI e ONERI FINANZIARI (15+16-17±17bis) 1.913,09

<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B±C±D±E)</b>	<b>126.223,88</b>
Imposte sul reddito	-34.144,00
IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO	-34.144,00
22) <i>Imposte sul reddito dell'esercizio</i>	-34.144,00
<i>Imposte correnti, differite, anticipate</i>	-34.144,00

**UTILE DI ESERCIZIO DEL PERIODO**

**92.079,88**

**Stampa Bilancio**  
**Dal 22/10/2017 Al 31/12/2017**

(Artt. 2424 e 2424-bis)

	Anno in corso
<b>ATTIVO</b>	<b>5.344.762,32</b>
<b>B) IMMOBILIZZAZIONI</b>	<b>920.899,92</b>
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	143.022,29
<i>Altre immobilizzazioni immateriali</i>	143.022,29
<i>Usufrutto immobili Fondatori</i>	145.020,85
<i>F.do amm.to usufrutto immob. fondatori</i>	-1.998,56
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	777.877,63
<i>Terreni e fabbricati</i>	610.787,16
<i>Terreni non strumentali</i>	610.787,16
<i>Impianti e macchinari</i>	2.927,52
<i>Impianti generici</i>	2.927,52
<i>Attrezzature industriali/commerciali</i>	130.168,95
<i>Attrezzatura generica</i>	130.168,95
<i>Altri beni</i>	33.994,00
<i>Mobili</i>	10.450,84
<i>Mobili e macchine ord. d'ufficio</i>	1.505,97
<i>Macchine elettromeccaniche, elettroniche</i>	22.037,19
<b>C) ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<b>4.408.431,05</b>
I) RIMANENZE	44.701,38
<i>Materie prime,sussidiarie, di consumo</i>	44.701,38
<i>Rimanenze mat.prime,sussid.,di consumo</i>	44.701,38
II) CREDITI	877.992,92
<i>Crediti verso Clienti</i>	869.488,16
<i>Crediti v/ Clienti</i>	869.092,19
<i>Crediti verso enti pubblici</i>	395,97
<i>Crediti Tributari</i>	202,73
<i>Crediti verso Erario</i>	202,73
<i>Crediti verso Altri</i>	8.302,03
<i>Altri crediti</i>	8.302,03
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE	3.485.736,75
<i>Depositi Bancari e Postali</i>	3.482.538,60
<i>Conti Correnti Bancari</i>	3.482.538,60
<i>Denaro e Valori Cassa</i>	3.198,15
<i>Valori Cassa</i>	3.198,15
<b>D) RATEI E RISCONTI</b>	<b>15.431,35</b>
RATEI E RISCONTI ATTIVI	15.431,35
<i>Risconti attivi</i>	15.431,35
<i>Risconti attivi</i>	15.431,35

**Stampa Bilancio**  
**Dal 22/10/2017 Al 31/12/2017**

(Artt. 2424 e 2424-bis)

	Anno in corso
<b>PASSIVO</b>	<b>5.252.682,44</b>
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>	<b>3.341.047,05</b>
<b>I) CAPITALE</b>	<b>3.306.047,05</b>
<i>Patrimonio netto</i>	<i>3.306.047,05</i>
<i>Patrimonio netto</i>	<i>3.306.047,05</i>
<b>V) RISERVE STATUTARIE</b>	<b>35.000,00</b>
<i>Riserve statutarie</i>	<i>35.000,00</i>
<i>Riserve statutarie</i>	<i>35.000,00</i>
<b>B) FONDI RISCHI E ONERI</b>	<b>98.579,01</b>
<b>FONDI RISCHI E ONERI</b>	<b>98.579,01</b>
<i>Imposte, anche differite</i>	<i>2.750,00</i>
<i>F.do Imposte e Tasse</i>	<i>2.750,00</i>
<i>Altri</i>	<i>95.829,01</i>
<i>Altri Fondi</i>	<i>95.829,01</i>
<b>D) DEBITI</b>	<b>1.812.708,33</b>
<b>DEBITI VERSO ALTRI FINANZIATORI</b>	<b>21.770,59</b>
<i>Debiti verso altri finanziatori</i>	<i>21.770,59</i>
<i>Debiti verso enti pubblici</i>	<i>21.770,59</i>
<b>ACCONTI</b>	<b>-432,49</b>
<i>Clients conto anticipi</i>	<i>-432,49</i>
<i>Clients conto anticipi</i>	<i>-432,49</i>
<b>DEBITI VERSO FORNITORI</b>	<b>1.309.611,45</b>
<i>Debiti verso fornitori</i>	<i>1.309.611,45</i>
<i>Debiti verso fornitori</i>	<i>1.309.611,45</i>
<b>DEBITI TRIBUTARI</b>	<b>91.439,52</b>
<i>Debiti Tributarie</i>	<i>91.439,52</i>
<i>Debiti verso erario</i>	<i>91.439,52</i>
<b>DEBITI V/ISTITUTI PREVIDENZA E SICUREZZA</b>	<b>90.027,82</b>
<i>Debiti v/ist. previdenza e sicurezza</i>	<i>90.027,82</i>
<i>Debiti v/istituti previdenza</i>	<i>90.027,82</i>
<b>ALTRI DEBITI</b>	<b>300.291,44</b>
<i>Altri debiti</i>	<i>300.291,44</i>
<i>Altri debiti</i>	<i>7.294,62</i>
<i>Debiti v/personale dipendente</i>	<i>291.298,94</i>
<i>Debiti v/ospiti</i>	<i>1.697,88</i>
<b>E) RATEI E RISCOINTI</b>	<b>348,05</b>
<b>RATEI E RISCOINTI PASSIVI</b>	<b>348,05</b>
<i>Ratei passivi</i>	<i>348,05</i>
<i>Ratei passivi</i>	<i>348,05</i>
<b>UTILE/PERDITA DI ESERCIZIO DEL PERIODO</b>	<b>0,00</b>